PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

EDITAL 005/2012

                           O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo
Simplificado nº. 02/2001 da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, tendo
em vista os protocolados nº. 33.043/2011 e 46/2012, e no uso de suas
atribuições,

                          RESOLVE:

                                l -  Convocar os candidatos aprovados para as vagas
destinadas para a Ilha do Mel, conforme especificação abaixo:

Classificação Nº. Inscrição Nome
7º 118 JOSÉ ANTONIO FERNANDES
8º 163 JÉSSICA ALINE CONSTANTINO FERREIRA DE

BRITO

                               II -  Estabelecer o prazo de 05(cinco) dias úteis, para os
referidos candidatos se apresentem na Secretaria Municipal de Recursos
Humanos, munidos dos seus documentos pessoais e comprovante de
escolaridade, para fins de contratação temporária.

Paranaguá, 06 de janeiro de 2012.

Welington dos Santos Frandji
Presidente da Comissão